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Společnost Teplárna České Budějovice, a.s. byla založena k 1.1.1994. Jediným zakladatelem společnosti byl Fond národního majetku České republiky. Hlavním předmětem činnosti společnosti je výroba, nákup, rozvod a prodej tepla, což představuje cca 35% celkových výnosů společnosti. Dalším významným předmětem podnikání je výroba a prodej elektrické energie, která se podílí na celkových výnosech cca 8%. Společnost působí pouze na území města České Budějovice a patří mezi deset největších teplárenských společností v ČR. Mezi další předměty činnosti patří koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, projektová činnost v investiční výstavbě, revize vyhrazených elektrických zařízení, montáž , opravy, revize a zkoušky tlakových nádob a opravy , revize a zkoušky kotlů, revize vyhrazených elektrických zařízení, výroba, instalace a opravy elektronických zařízení, atd.
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Základní jmění společnosti je rozděleno na 693 845 ks akcií o nominální hodnotě 1 000 Kč. Majoritním vlastníkem společnosti k 23.5.2002 bylo město České Budějovice, které vlastní 80,00% akcií společnosti. Druhým největším akcionářem je společnost  Energetika Invest s podílem 17,84% akcií. Ostatní akcie jsou ve vlastnictví drobných akcionářů.
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Společnost vlastní a provozuje dva hlavní tepelné zdroje. Jedná se o závod v Novohradské ulici a výtopnu Vráto. Základní závod tvoří dva uhelné a dva plynové kotle rekonstruované v roce 1996 a tři protitlaké turbíny. Výtopna Vráto provozuje jeden uhelný kotel bez výroby elektrické energie. Celkový instalovaný tepelný výkon činí 480,5 MWt. Instalovaný výkon elektrický je 66,2 MWe. Teplo je dopravováno k zákazníkům prostřednictvím primární a sekundární tepelné sítě. Celková délka primární tepelné sítě dosáhla na konci roku 134 km. Meziročně došlo k poklesu jejího rozsahu o 24,29%, tj. o 43 km. Společnost začala od roku 2001 provozovat sekundární tepelné sítě stejného rozsahu. Primární tepelná síť je tvořena sítí parovodní a horkovodní. Parovodní tepelná síť má celkový rozsah 127 km. Horkovodní tepelná síť dosahuje délky 7 km. Meziročně se jejich rozsah nezměnil. Kondenzátní síť dosahuje délky 120 km. Jako palivo slouží zemní plyn a hnědé uhlí. Celková spotřeba zemního plynu v roce 2001 činila 8 417 tis. m3, dále bylo spotřebováno 386,8 tis. tun hnědého uhlí.
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Celková bilance tepla v roce 2001 činila 4 924,7 TJ tepla. Oproti roku 2000 došlo k jejímu růstu o 6,48%, což představuje 299,5 TJ tepla. Hlavní podíl na ní měla vlastní výroba tepla, tento podíl dosahoval 99,67%. V roce 2001 vyrobila Teplárna České Budějovice, a.s. celkem  4 908,3 TJ tepla. Ve srovnání s rokem 2000 tak došlo k růstu výroby o 6,76%, což reprezentuje 310,8 TJ tepla. Od cizích dodavatelů bylo nakoupeno 16,4 TJ tepla. Oproti roku předcházejícímu tak došlo k poklesu nákupu o 40,79%, což představuje 11,3 TJ tepla. Cizí dodavatelé se na celkové bilanci tepla podíleli 0,33%.
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Ve sledovaném období dosáhla užitečná dodávka z primární sítě hodnoty 1 866,8 TJ tepla a meziročně vzrostla o 6,39%, což představuje 112,2 TJ tepla. Užitečná dodávka z primární sítě se na celkové bilanci tepla podílí 37,91%. Domácnosti ve sledovaném období odebraly 58,5 TJ tepelné energie. Oproti roku 2000 došlo k růstu jejich odběru z primární tepelné sítě o 5,22%, což představuje 2,9 TJ. Jejich podíl na užitečné dodávce z primární tepelné sítě činil 3,14%. Ostatní odběratelé odebrali 1 808,3 TJ tepla. V meziročním srovnání došlo k růstu jejich nákupu tepla z primární tepelné sítě o 6,43%, tj. o 109,3 TJ tepla. Na užitečné dodávce tepla z primární sítě se podíleli 96,86%. 
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Užitečná dodávka tepla ze sekundární sítě dosáhla 1 122 TJ tepla. Užitečná dodávka tepla ze sekundární tepelné sítě meziročně vzrostla o 4,41%, což představuje 47,4 TJ. Užitečná dodávka tepla ze sekundární sítě se na celkové bilanci tepelných zdrojů podílí 22,79%. Zcela dominantní postavení v této kategorii měly domácnosti, které ve sledovaném období odebraly 989,9 TJ tepelné energie. Oproti roku 2000 došlo k růstu jejich odběru ze sekundární tepelné sítě o 4,18%, což představuje 39,7 TJ. Jejich podíl na užitečné dodávce ze sekundární tepelné sítě činil 88,23%. Ostatní odběratelé odebrali 132,1 TJ tepla V meziročním srovnání došlo k růstu jejich nákupu tepla ze sekundární tepelné sítě o 6,19%, tj. o 7,7 TJ tepla. Na užitečné dodávce tepla ze sekundární sítě se podíleli 11,77%.

Celková užitečná dodávka tepla v roce 2001 dosáhla 2 988,8 TJ tepla. Oproti roku 2000 byla vyšší o 5,65%, což reprezentuje 159,6 TJ tepla. Domácnosti se na celkové užitečné dodávce podílely 35,08%, na celkové bilanci zdrojů tepla činil jejich podíl 60,69%. Ostatní odběratelé se na celkové užitečné dodávce podíleli 64,92%, na celkové bilanci zdrojů tepla byl jejich podíl 39,41%.

Vlastní spotřeba dosáhla 1 004,3 TJ tepla a meziročně vzrostla o 7,40%, což představuje 69,2 TJ tepla. Vlastní spotřeba se na celkové bilanci tepla podílela 20,40%. Vlastní spotřeba tepla pro teplárenské účely dosáhla 18,7 TJ a oproti roku předchozímu tak došlo k poklesu vlastní spotřeby tepla pro teplárenské účely o 25,79%, což představuje 6,5 TJ. Vlastní spotřeba tepla pro teplárenské účely se na celkové bilanci tepla podílela 0,38%, na vlastní spotřebě tepla činil tento podíl 1,87%. Vlastní spotřeba tepla pro výrobu elektřiny činila ve sledovaném období 985,6 TJ tepla. Ve srovnání s rokem 2000 došlo k jejímu růstu o 8,32%, což představuje 75,7 TJ tepla. Vlastní spotřeba tepla pro výrobu elektřiny se na celkové bilanci tepla podílí 20,02%, na vlastní spotřebě tepla činil tento podíl 98,13%. Ztráty v rozvodech tepla meziročně vzrostly o 8,21%, tj. o 70,7 TJ a dosáhly 931,6 TJ tepla. Podíl ztrát v tepelných rozvodech meziročně vzrostl z 18,62% v roce 2000 na 18,92% v roce 2001.
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Ke konci roku 2001 evidovala společnost celkem 503 odběratelů a 27 000 domácností připojených na centrální vytápění. Ve srovnání s rokem 2000 došlo k růstu počtu odběratelů o 1,00%, což představuje 5 nově připojených odběratelů. Počet připojených domácností se meziročně nezměnil. 
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Celková bilance elektrické energie dosáhla ve sledovaném období 193,5 GWh elektrické energie. Oproti roku 2000 došlo k jejímu růstu o 2,98%, což představuje 5,6 GWh. Jednalo se pouze o vlastní výrobu elektrické energie.
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Z celkové bilance zdrojů elektrické energie společnost prodala 160,9 GWh elektrické energie. Na bilanci zdrojů se prodej podílel 83,16%. Meziročně došlo k růstu prodeje elektrické energie o 4,08%, což představuje 6,3 GWh elektrické energie. Vlastní spotřeba činila 32,6 GWh elektřiny a meziročně klesla o 2,10%, tj. o 0,7 GWh elektrické energie. Vlastní spotřeba se podílela na bilanci zdrojů elektřiny 16,84%. Ztráty v rozvodech nejsou evidovány.
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V roce 2001 investovala Teplárna České Budějovice, a.s. celkem 63 mil. Kč. Oproti roku předcházejícímu tak došlo k poklesu investičních výdajů o 25,44%, což reprezentuje pokles o 21,5 mil. Kč. Investiční výdaje do ekologie byly nulové. Investice směřovaly do chemické úpravny vody a kondenzátu (24,8 mil. Kč), rekonstrukce výměníkových stanic (19,5 mil. Kč) a rekonstrukce topení dílen (1,0 mil. Kč).
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Za účetní období 2000 dosáhla společnost celkových výnosů 1 801,7 mil. Kč. Oproti roku 1999 došlo k růstu celkových výnosů o 57,95%, což představuje 661 mil. Kč. Tržby za prodej tepla ve sledovaném období dosáhly 621,6 mil. Kč a ve srovnání s rokem 1999 klesly o 17,86%, což reprezentuje 135,2 mil. Kč. Tržby za prodej tepla se na celkových výnosech podílely 34,50%. Tržby za prodej elektrické energie se na nich podílely 7,65%, když dosáhly výše 137,8 mil. Kč a meziročně poklesly o 7,76%, tj. o 11,6 mil. Kč. 

Společnost dosáhla za účetní období 2000 čistého zisku ve výši 34,2 mil. Kč. Tento zisk byl oproti roku 1999 nižší o 48%, což představuje 31 mil. Kč. Formování hospodářského výsledku bylo ovlivněno poklesem výroby o 5%, což reprezentuje 46 mil. Kč. Pokles výkonů byl doprovázen poklesem výrobní spotřeby. Tento pokles činil 12%, v absolutním vyjádření 63,9 mil. Kč. Tržby za prodej zboží dosáhly 449 tis. Kč. Náklady vynaložené na prodané zboží činily 406 tis. Kč. Výsledkem výše uvedeného byl růst přidané hodnoty o 4%, což reprezentuje 17,9 mil. Kč. Osobní náklady meziročně vzrostly o 2%, což představuje 2,4 mil. Kč. Odpisy zaznamenaly meziroční pokles o 5%, tj. o 5,6 mil. Kč na 99,8 mil. Kč. Ostatní provozní výnosy ve srovnání s rokem 1999 vzrostly o 7,4 mil. Kč, ostatní provozní náklady ve srovnání s rokem 1999 vzrostly o 6 mil. Kč. Do provozních výnosů byly zúčtovány rezervy a opravné položky ve výši 67,3 mil. Kč. To bylo o 61,4 mil. Kč více než v roce předchozím. Do provozních nákladů byly ve sledovaném období vytvořeny rezervy a opravné položky ve výši 97,8 mil. Kč. Ve srovnání s rokem 1999 tak zaznamenaly růst o 8,4 mil. Kč. Provozní hospodářský výsledek dosáhl v roce 2000 hodnoty 159,4 mil. Kč. Oproti roku 1999 došlo k jeho růstu o 75,8 mil. Kč. Finanční výnosy zaznamenaly meziroční růst o 632,8 mil. Kč. Finanční náklady rovněž vzrostly. Tento růst činil téměř 620,7 mil. Kč. Do finančních výnosů byly zúčtovány opravné položky ve výši  7,9 mil. Kč. Do finančních nákladů byly vytvořeny rezervy a opravné položky ve výši  97 tis. Kč. Hospodářským výsledkem z finančních operací byl zisk. Tento zisk činil 17,2 mil. Kč. Daňové zatížení společnosti za běžnou činnost ve sledovaném období vzrostlo na 142,1 mil. Kč. Hospodářský výsledek za běžnou činnost dosáhl 34,4 mil. Kč. Mimořádným hospodářským výsledkem byla ztráta ve výši –176 tis. Kč. 

Hodnota pasiv meziročně vzrostla o 15%, což představovalo 225,5 mil. Kč. Vlastní jmění společnosti meziročně vzrostlo o 3%, tj. o 33,4 mil. Kč. Základní jmění se meziročně vzrostlo na 693,845 mil. Kč. Kapitálové fondy se oproti roku 1999 nezměnily a činily 183,5 mil. Kč. Fondy ze zisku dosáhly hodnoty 278,5 mil. Kč, což představovalo růst o 1%, tj. o 21 tis. Kč. HV minulých let dosáhl 59,9 mil. Kč. Cizí zdroje oproti roku 1999 vzrostly o 65%, což představovalo 195,4 mil. Kč. Výše rezerv v meziročním srovnání vzrostla o 15%, tj. o 20 mil. Kč. Dlouhodobé závazky zůstaly nulové. Růst zaznamenaly ve sledovaném období krátkodobé závazky, které oproti roku 1999 vzrostly o 382%, což reprezentovalo 204,8 mil. Kč. V roce 2000 došlo k  poklesu bankovního zadlužení. Hodnota bankovních úvěrů ve srovnání s rokem 1999 klesla o 25%, což představuje 29,4 mil. Kč. Jedná se o dlouhodobé bankovní úvěry. Ostatní pasiva ve srovnání s rokem 1999 klesla o 36%, tj. o 3,2 mil. Kč. Na straně aktiv došlo k poklesu stálých aktiv o 4%, což představuje 51 mil. Kč. Hmotný investiční majetek společnosti v meziročním srovnání klesl. Tento pokles činil 48,7 mil. Kč. Nehmotný investiční majetek zaznamenal růst o 9%, tj. o 355 mil. Kč. Finanční investice ve srovnání s rokem 1999 klesly na 292 tis. Kč. Oběžný majetek v roce 2000 vzrostl o 56%, což představuje 190 mil. Kč. Hodnota zásob ve sledovaném období vzrostla o 23 mil. Kč na 82,9 mil. Kč. Dlouhodobé pohledávky činily 189 tis. Kč. Krátkodobé pohledávky zaznamenaly pokles o 24%, což představuje 16,8 mil. Kč. Finanční majetek meziročně vzrostl o 88%, tj. o 183,8 mil. Kč. Ostatní aktiva meziročně vzrostla o 657%, což reprezentuje 86,5 mil. Kč.
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183 464

183 464

183 464

183 464

100%

Fondy ze zisku

141 213

234 950

244 504

274 526

278 547

101%

HV minulých let

16 407

0

0

0

59 883

n/a

Cizí zdroje

160 928

368 543

343 099

299 756

495 142

165%

Rezervy

37 757

4 266

50 566

128 787

148 738

115%

Dlouhodobé závazky

0

358

0

0

0

n/a

Krátkodobé závazky

70 947

119 613

124 426

53 664

258 460

482%

Bankovní úvěry

52 224

244 306

168 107

117 305

87 944

75%

Dlouhodobé bank. úvěry

52 224

175 720

168 107

117 305

87 944

75%

Krátkodobé bank. úvěry 

0

68 586

0

0

0

n/a

Ostatní pasiva

1 927

4 423

8 564

9 010

5 797

64%

Tržby za prodej zboží

0

0

0

457

449

98%

Náklady vyn. na prod. zboží

0

0

0

413

406

98%

Obchodní marže

0

0

0

44

43

98%

Výroba

892 727

902 024

937 828

934 809

888 795

95%

Tržby za prodej vl. zboží

881 281

888 778

924 439

922 055

879 415

95%

Výrobní spotřeba

627 037

687 978

600 785

532 784

468 844

88%

Přidaná hodnota

265 690

214 046

337 043

402 069

419 994

104%

Osobní náklady

92 927

115 591

125 790

120 339

122 734

102%

Daně a poplatky

3 848

2 766

1 491

2 030

1 737

86%

Jiné provozní výnosy

10 406

16 273

10 863

10 594

18 003

170%

Jiné provozní náklady

17 267

25 692

16 492

17 990

23 998

133%

Odpisy

76 028

92 198

104 479

105 460

99 835

95%

Zúčt. rezerv a čas. rozliš. do prov. výn.

69 392

60 158

4 266

3 000

64 476

2149%

Tv. rezerv a čas. rozliš. do prov. nákl.

61 364

26 668

50 566

81 220

84 427

104%

Zúčt. opr. položek do provoz. výnosů

32

0

0

2 932

2 835

97%

Zúčt. opr. položek do prov. nákládů

739

1 721

3 031

8 154

13 329

163%

Provozní HV

93 347

25 841

50 323

83 402

159 248

191%

Finanční výnosy

30 913

9 125

2 607

186 095

818 924

440%

Finanční náklady

21 870

23 908

21 910

188 886

809 536

429%

Zúčtování rezerv do finančních výnosů

0

0

0

0

0

n/a

Tvorba rezerv na finanční náklady

0

0

0

0

0

n/a

Zúčtování opr. položek do fin. výnosů

0

0

0

0

7 900

n/a

Zúčt. opr. položek do fin. nákládů

0

0

0

8 413

97

n/a

HV z fin. operací 

9 043

-14 783

-19 303

-11 204

17 191

-153%

Daň z příjmů za běž. čin.

22 303

0

971

9 698

142 055

1465%

HV za běžnou činnost

80 087

11 058

30 049

62 500

34 384

55%

Mimořádné výnosy

331

252

2 002

2 791

300

11%

Mimořadné náklady

252

9

269

46

476

1035%

Daň z příjmů mim. čin.

0

0

0

0

0

n/a

Mim. hosp. výsledek

79

243

1 733

2 745

-176

-6%

HV za účetní období

80 166

11 301

31 782

65 245

34 208

52%


Základní údaje





Akcie, akcionáři





Personální obsazení





Výroba a distribuce tepelné a elektrické energie





Výroba a prodej tepelné energie





Počet odběratelů





Výroba a prodej elektrické energie





Investiční činnost




















Účetní uzávěrky





Hospodářské výsledky 
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_1083669985.xls
List1

		Bilance zdrojů tepla (TJ)		1998		1999		2000		2001		01/00

		Dodáno z vlastních zdrojů		5,122.0		4,744.8		4,597.5		4,908.3		106.76%

		Nakoupeno od cizích dodavatelů		35.5		31.7		27.7		16.4		59.21%

		CELKEM		5,157.5		4,776.5		4,625.2		4,924.7		106.48%
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_1083738672.xls
List1

				1998		1999		2000		2001		01/00

		Počet domácností		27,000		27,000		27,000		27,000		100.00%

		Počet odběratelů		453		453		498		503		101.00%
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_1083738720.xls
List1

		Spotřeba elektřiny (GWh)		1998		1999		2000		2001		01/00

		Prodej		167.3		162.6		154.6		160.9		104.08%

		Vlastní spotřeba		38.0		34.1		33.3		32.6		97.90%

		Ztráty v rozvodech		0.0		0.0		0.0		0.0		n/a

		CELKEM		205.3		196.7		187.9		193.5		102.98%
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_1083739092.xls
List1

		Investice (mil. Kč)		1998		1999		2000		2001		01/00

		Celkem		148.5		128.3		84.5		63.0		74.56%

		Do ekologie		53.8		6.9		0.0		0.0		n/a
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_1083738695.xls
List1

		Bilance zdrojů elektřiny (GWh)		1998		1999		2000		2001		01/00

		Nakoupená elektřina		0		0		0		0		n/a

		Vyrobená elektřina		205.3		196.8		187.9		193.5		102.98%

		CELKEM		205.3		196.8		187.9		193.5		102.98%
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_1083738649.xls
List1

		Dodávka tepla (TJ)		1998		1999		2000		2001		01/00

		Užitečná dodávka tepla z prim. sítě		2,010.1		1,872.5		1,754.6		1,866.8		106.39%

		-domácnosti		64.8		62.8		55.6		58.5		105.22%

		-ostatní		1,945.3		1,809.7		1,699.0		1,808.3		106.43%

		Užitečná dodávka tepla ze sek. sítě		1,213.4		1,151.5		1,074.6		1,122.0		104.41%

		-domácnosti		1,082.6		1,022.1		950.2		989.9		104.18%

		-ostatní		130.8		129.4		124.4		132.1		106.19%

		Vlastní spotřeba		1,032.7		860.2		935.1		1,004.3		107.40%

		- teplárenské účely		18.9		21.9		25.2		18.7		74.21%

		- výroba elektřiny		1,013.8		838.3		909.9		985.6		108.32%

		Ztráty v tepelných rozvodech		901.3		892.3		860.9		931.6		108.21%

		CELKEM		5,157.5		4,776.5		4,625.2		4,924.7		106.48%
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_1083669668.xls
List1

		Generální ředitel		Ing. Roman Koranda		(038) 9003301

		Finanční ředitel		Ing. Tomáš Paur		(038) 9003304

		Obchodní ředitel		Jiří Kramář		(038) 9003213

		Ředitel rozvodu tepla		Ing. Jan Dunda		(038) 9003325

		Ředitel výroby a údržby		Ing. Miroslav Houfek		(038) 9003302

		Předseda představenstva		Ing. Roman Koranda		(038) 9003301

		Předseda dozorčí rady		Ing. Jan Singer, CSc.		(038) 6801111
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_1083669740.xls
List1

		Technické vybavení		1998		1999		2000		2001		01/00

		Délka primárních tepelných sítí (km)		187.0		176.6		177.0		134.0		75.71%

		-parovodní		127.0		127.4		127.0		127.0		100.00%

		-teplovodní		54.0		42.5		43.0		0.0		0.00%

		-horkovodní		6.0		6.7		7.0		7.0		100.00%

		Délka sekundárních tepelných sítí (km)		0.0		0.0		0.0		43.0		n/a

		Kondenzátní sítě (km)		0.0		0.0		0.0		120.0		n/a

		Počet kotlů		5		5		5		5		100.00%

		Spotřeba zemního plyn ( tis. m3)		36,186.2		19,896.7		6,496.0		8,417.0		129.57%

		Spotřeba hnědého uhlí (tis. tun)		344.3		333.4		382.1		386.8		101.23%

		Počet turbogenerátorů		3		3		3		3		100.00%

		Instalovaný výkon tepelný (MWt)		480.5		480.5		480.5		480.5		100.00%

		Instalovaný výkon elektrický (MWe)		66.2		66.2		66.2		66.2		100.00%
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_1053844207.xls
List1

				31/12/1996		31/12/1997		31/12/1998		31/12/1999		31/12/2000		00/99

		Aktiva celkem		901,718		1,446,026		1,454,758		1,525,346		1,750,886		115%

		Stálá aktiva		756,182		896,244		1,203,676		1,172,404		1,121,397		96%

		NIM		1,304		2,325		3,669		4,166		4,521		109%

		HIM		753,722		891,896		1,188,526		1,165,238		1,116,584		96%

		Finanční investice		1,156		2,023		11,481		3,000		292		10%

		Oběžná aktiva		144,771		178,317		182,527		339,770		529,796		156%

		Zásoby		52,183		52,818		63,467		59,847		82,858		138%

		Dlouh. pohledávky		0		0		0		189		189		100%

		Krát. pohledávky		60,902		102,390		87,347		69,870		53,047		76%

		Finanční majetek		31,686		23,109		31,713		209,864		393,702		188%

		Ostatní aktiva		765		45,733		68,555		13,172		99,693		757%

		Pasiva celkem		901,718		1,446,026		1,454,758		1,525,346		1,750,886		115%

		Vlastní jmění		738,863		1,073,060		1,103,095		1,216,580		1,249,947		103%

		Základní jmění		443,345		643,345		643,345		693,345		693,845		100%

		Kapitálové fondy		57,732		183,464		183,464		183,464		183,464		100%

		Fondy ze zisku		141,213		234,950		244,504		274,526		278,547		101%

		HV minulých let		16,407		0		0		0		59,883		n/a

		Cizí zdroje		160,928		368,543		343,099		299,756		495,142		165%

		Rezervy		37,757		4,266		50,566		128,787		148,738		115%

		Dlouhodobé závazky		0		358		0		0		0		n/a

		Krátkodobé závazky		70,947		119,613		124,426		53,664		258,460		482%

		Bankovní úvěry		52,224		244,306		168,107		117,305		87,944		75%

		Dlouhodobé bank. úvěry		52,224		175,720		168,107		117,305		87,944		75%

		Krátkodobé bank. úvěry		0		68,586		0		0		0		n/a

		Ostatní pasiva		1,927		4,423		8,564		9,010		5,797		64%

		Tržby za prodej zboží		0		0		0		457		449		98%

		Náklady vyn. na prod. zboží		0		0		0		413		406		98%

		Obchodní marže		0		0		0		44		43		98%

		Výroba		892,727		902,024		937,828		934,809		888,795		95%

		Tržby za prodej vl. zboží		881,281		888,778		924,439		922,055		879,415		95%

		Výrobní spotřeba		627,037		687,978		600,785		532,784		468,844		88%

		Přidaná hodnota		265,690		214,046		337,043		402,069		419,994		104%

		Osobní náklady		92,927		115,591		125,790		120,339		122,734		102%

		Daně a poplatky		3,848		2,766		1,491		2,030		1,737		86%

		Jiné provozní výnosy		10,406		16,273		10,863		10,594		18,003		170%

		Jiné provozní náklady		17,267		25,692		16,492		17,990		23,998		133%

		Odpisy		76,028		92,198		104,479		105,460		99,835		95%

		Zúčt. rezerv a čas. rozliš. do prov. výn.		69,392		60,158		4,266		3,000		64,476		2149%

		Tv. rezerv a čas. rozliš. do prov. nákl.		61,364		26,668		50,566		81,220		84,427		104%

		Zúčt. opr. položek do provoz. výnosů		32		0		0		2,932		2,835		97%

		Zúčt. opr. položek do prov. nákládů		739		1,721		3,031		8,154		13,329		163%

		Provozní HV		93,347		25,841		50,323		83,402		159,248		191%

		Finanční výnosy		30,913		9,125		2,607		186,095		818,924		440%

		Finanční náklady		21,870		23,908		21,910		188,886		809,536		429%

		Zúčtování rezerv do finančních výnosů		0		0		0		0		0		n/a

		Tvorba rezerv na finanční náklady		0		0		0		0		0		n/a

		Zúčtování opr. položek do fin. výnosů		0		0		0		0		7,900		n/a

		Zúčt. opr. položek do fin. nákládů		0		0		0		8,413		97		n/a

		HV z fin. operací		9,043		-14,783		-19,303		-11,204		17,191		-153%

		Daň z příjmů za běž. čin.		22,303		0		971		9,698		142,055		1465%

		HV za běžnou činnost		80,087		11,058		30,049		62,500		34,384		55%

		Mimořádné výnosy		331		252		2,002		2,791		300		11%

		Mimořadné náklady		252		9		269		46		476		1035%

		Daň z příjmů mim. čin.		0		0		0		0		0		n/a

		Mim. hosp. výsledek		79		243		1,733		2,745		-176		-6%

		HV za účetní období		80,166		11,301		31,782		65,245		34,208		52%
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_1083669483.xls
List1

		Hlavní akcionáři		podíl		obor působnosti

		Město České Budějovice		80.00%		město

		Energetika-Invest s.r.o.		17.84%		energetika

		Ostatní		2.16%
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_1053844075.xls
List1

		mil. Kč		1997		1998		1999		2000		00/99

		Celkové výnosy		987.8		957.6		1,140.7		1,801.7		157.95%

		Tržby za prodej tepla		708.0		755.1		756.8		621.6		82.14%

		Tržby za prodej elektrické energie		146.5		152.2		149.4		137.8		92.24%
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